
      ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 

 
От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.29, 

ал.1 от ЗОЗЗ, чл.30, ал.3 от ППЗОЗЗ, чл.25, ал.1 и чл.25, ал.3, т.1 от ЗСПЗЗ, във връзка със 
заявление с вх.№94-В-156 от 17.04.2015 г. от Валери Иванов Марков. 

Постъпило е заявление с вх.№94-В-156 от 17.04.2015 г. от Валери Иванов Марков, като 
собственик на „Каролина комерс“ ЕООД за процедиране на Подробен устройствен план – 
Парцеларен план за „Присъединяване към градската ВиК мрежа на имот 83510.561.929 по 
кадастралната карта на гр.Шумен”. За преминаване на съоръжения на техническата 
инфраструктура през полски пътища – общинска публична собственост, през общински 
поземлен фонд и през земеделски земи публична общинска собственост е необходимо да се 
произнесе Общински съвет Шумен. 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.29, ал.1 от ЗОЗЗ, чл.30, ал.3 от 
ППЗОЗЗ, чл.25, ал.1 и чл.25, ал.3, т.1 от ЗСПЗЗ, Общински съвет Шумен дава предварително 
съгласие за учредяване на право на преминаване за: 

Подробен устройствен план – Парцеларен план за „Присъединяване към градската ВиК 
мрежа на имот 83510.561.929 по кадастралната карта на гр.Шумен”през следните имоти:  
83510.561.5, 83510.561.6, 83510.560.8 и 83510.560.10 по кадастралната карта на Шумен заедно 
с нормативно определените сервитути. 

Общинският съвет определя срок на валидност на предварителното съгласие – пет 
години след влизане в сила на настоящото решение. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


